UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /GCN-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Trị, ngày         tháng 4 năm  2025

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN HOẠT ĐỘNG THÍ NGHIỆM

CHUYÊN NGÀNH XÂY DỰNG (BỔ SUNG)

Căn cứ Nghị định số 62/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về điều kiện hoạt động giám định tư pháp xây dựng và thí nghiệm chuyên

ngành xây dựng; Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà

nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 14/2025/QĐ-UBND ngày 01/3/2025 của UBND tỉnh

Quảng Trị quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây

dựng tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động TNCNXD số 116/GCN-SXD

ngày 27/6/2024 của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Trị;

Xét hồ sơ đăng ký cấp bổ sung Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động thí

nghiệm chuyên ngành xây dựng của Công ty Cổ phần Tư vấn Trường Sơn Việt và

nội dung đánh giá phòng thí nghiệm chuyên ngành xây dựng của Đoàn đánh giá.

       CHỨNG NHẬN:

1. Công ty Cổ phần Tư vấn Trường Sơn Việt

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 3200536756 ngày 16/05/2012 do

Phòng Đăng ký kinh doanh – Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Trị cấp.

Địa chỉ: Khu B, Số 1/222, Lê Lợi, Phường Đông Lương, thành phố Đông Hà,

tỉnh Quảng Trị.

Điện thoại: 0912.222.681            Email: tvtruongsonviet@gmail.com

Tên phòng thí nghiệm: Phòng thí nghiệm chuyên ngành xây dựng.

Địa chỉ đặt phòng thí nghiệm: Khu B, Số 1/222, Lê Lợi, Phường Đông Lương,

thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

Đủ điều kiện hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng với các chỉ tiêu

thí nghiệm nêu trong bảng Danh mục kèm theo Giấy chứng nhận này.

2. Mã số phòng thí nghiệm: LAS-XD 49.003

3. Giấy chứng nhận này có hiệu lực 05 năm, tính từ ngày 27/6/2024./.

Nơi nhận:

- Công ty CPTV Trường Sơn Việt;

- Bộ Xây dựng (báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở;

- Thanh tra Sở Xây dựng;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, QLXD, HTKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Thắng

DANH MỤC CHỈ TIÊU THÍ NGHIỆM

CỦA PHÒNG THÍ NGHIỆM LAS-XD 49.003

(Kèm theo Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng số

/GCN-SXD ngày          tháng 4 năm  2025)

TT Tên phép thử
Cơ sở pháp lý tiến

hành phép thử

Ghi

chú

1 THỬ NGHIỆM BÊ TÔNG NHỰA

1.1
Xác định độ hằn lún vệt bánh xe của hỗn hợp bê tông

nhựa nóng đã đầm nén

AASHTO T324-19

TCVN 13899:2023

(Bổ sung 01 chỉ tiêu thí nghiệm)

Ghi chú – Các tiêu chuẩn kỹ thuật dùng cho các phép thử được liệt kê đầy đủ, bao gồm tiêu

chuẩn Việt Nam và nước ngoài (nếu có). Khi có phiên bản mới về tiêu chuẩn kỹ thuật thay thế

tiêu chuẩn cũ, phải áp dụng tiêu chuẩn mới tương ứng.

		2025-04-08T10:57:47+0700

		2025-04-08T11:12:11+0700

		2025-04-08T13:48:15+0700

		2025-04-08T13:49:36+0700

		2025-04-08T13:49:36+0700

		2025-04-08T13:49:36+0700